
３飯高号外 

令和３年（2021年）４月27日 

関係中学校長 様 

関係養護学校長 様 

                                                    飯田高等学校長   

    

                  第 1回授業公開について（ご案内） 

 

薫風の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また日頃から本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、今年度の第１回授業公開を下記のとおり計画いたしました。つきましては、貴校生徒、保護

者の方への案内につきましてご配意くださいますようお願い申し上げます。なお、新型コロナ感染症

予防対策のため、参観対象者は中学３年生およびその保護者を限定しての開催となりますのでご了承

ください。 

 

記 

 

１ 日  程  令和３年５月２２日（土）     

              第３時限  １０時５５分 から１１時５０分 (55分授業) 

２ 受  付   本館正面玄関 １０時２５分から 

３ 対 象 者   中学３年生およびその保護者 

４ 対象授業   全学年、全教科、全クラス 

５ 授業内容 （予定） 

６ 参加申し込み 

  ５月20日(木)までに中学校より別添の申込用紙にてメール又はＦＡＸでお申し込みください。 

７ その他(お願い)  

(1) 当地域の新型コロナウィルス感染状況によっては授業公開の中止や日程の変更の場合もあり得

ます。その際は本校ホームページにてお知らせします。 

(2) 感染症対策として当日受付にて当日の体調チェックシートのご提出ならびに校内でのマスクの

着用をはじめ、感染予防対策にご配意ください。 

(3) 上履きをご持参ください。 

(4) 駐車は係員の指示に従ってください。駐車スペースに限りがありますので、満車の際はご容赦

ください。 

(5) 校舎内での携帯電話、スマートフォン等の使用はご遠慮ください。 

(6) 授業参観後、アンケートにご協力ください。 

 

飯田高等学校 担当： 牧内 千明(教頭) 

TEL：0265-22-4500 FAX：0265-22-8180 

E-mail  iida-hs@pref.nagano.lg.jp 

クラス 科目名 授業担当者 教室 講座 科目名 授業担当者 教室 講座 科目名 授業担当者 教室

音楽Ⅰ 松井 音楽室 1 古典B 長良 40 ア 発展数学A 久保田 22

美術Ⅰ 勝野吉 美術室 2 数学Ⅱ 中山 41 イ 英語表現Ⅱ 宮澤和 23

書道Ⅰ 齋藤 書道室 3 化学 小嶋 42 ウ 古典B 林 24

Ｃ 数学Ⅰ 小田切 124 4 コミュ英Ⅱ 関川 43 エ コミュ英Ⅲ 桐生賢 31

Ｄ 数学A 柳 125 5 コミュ英Ⅱ 遠山 44 数学Ⅲβ 木下雅 33

Ｅ 化学基礎 渡邉 136 6 保健 櫻井 45 発展数学B 木下永 32

Ｆ 英語表現Ⅰ 倉田 135 キ 化学 蜂谷 34

Ａ
B

オ
カ

１年 ２年 ３年


